O corónă din rose și vioarele cu pantlicŪ albe de mêtase pórta inscripțiunea: Pré meritatului fundatorŪ — Reuniunea femeilorŪ române din BrașovŪ 19 Sept. 1887.

Pe altă corónă de rose și imortele cu pantlicŪ albe se află inscripțiunea: Lui IacobŪ Mureșianu — Asociațiunea transilvană pentru literatura română și cultura poporului românŪ, 18 (30) Sept. 1887.

O corónă din issomiă și rose cu pantlicŪ, una nêgră și alta albă, pe cari era scrisŪ: MultŪ meritatului IacobŪ Mureșianu — CorpulŪ profesoralŪ dela școlele medie din BrașovŪ.

O corónă de lauri în mijlocŪ cu unŪ coșulețŪ de

Cursul la bursa de Viena
din 30 Septembrie st. n. 1887.